МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______31.08.2018___       №____1462/с_____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2018 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в число студентов магистратуры

ФАКУЛЬТЕТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Международная экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Антонов Роман Александрович 84

2. Сычев Дмитрий Владимирович 84

3. Шабаева Елена Александровна 89

 Всего по программе: 3

Направление: 38.04.02  Менеджмент

Магистерская программа: Финансовый менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аношкин Павел Евгеньевич 62

2. Буряков Сергей Александрович 78

3. Евсеев Евгений Алексеевич 70

4. Мичалин Артем Петрович 61

5. Московкин Артем Владимирович 71

6. Силантьев Георгий Владимирович 73

7. Силантьев Роман Сергеевич 70

8. Скороходова Екатерина Олеговна 91

Всего по программе: 8

Всего по факультету: 11

Ректор      А.Д. Гуляков